
    
 

 

 
 
 
Referat fra møte i Regionalt kompetanseforum 24.04.24 
 
Til stede: Thomas Skonseng, Stig Sørra, Mona Henriksen, Kirsti Johansen, Tone Lill 
Rognan, Oddmar Sjåvik, Audhild Joakimsen, Hogne Haugjord, Silje Bjellånes, Trond 
Kobbeltveit, Lars – Christian Kvam Pedersen, Kjell Idar Juvik, Elisabeth Kullseng, 
Sylvi Halseth, Svein Arne Brygfjeld, Helene Kjerrvang Kruger, Anne Ingeborg 
Pedersen, Espen Walla Sørensen, Tone Jacobsen, Ingvild Skogvold, Elisabeth 
Fagernes 
 
 
Agenda:  
 
Sak 1 
  
Vi fikk se en fin film om Nasjonalbiblioteket og bevaringen av vår kulturarv i deres nye 
besøkssenter på Mo. Svein Arne Brygfjeld hadde så et meget inspirerende og 
lærerikt innlegg om kunstig intelligens og hvordan NB har jobbet med dette. Vi fikk 
bla vite at NB sammen med forskningsmiljø med UiO og NTNU er de fremste i 
forhold til dette feltet. 
 
www.nb.no 
 
 
 
Sak 2 
 
Thomas orienterte om tilbudsstruktur, søkertall og dimensjonering for skoleåret 
2024/25. Elisabeth presenterte tilbudet som fylket gir til videregåendeopplæring for 
voksne. Her i regionen settes det i gang to stedsbaserte tilbud til høsten; Barne -og 
ungdomsarbeider (vekslingsmodell) ved Polarsirkelen og VG 2 Industriteknologi 
/Transport og logistikk ved Sandnessjøen VGS. 
 
 
Videregående opplæring for voksne i Nordland - Nordland fylkeskommune (nfk.no) 
 
 
Sak 3  
 
«SI til fremtidens innkreving» med Trond gav oss et innblikk i skatteetatens 
samfunnsoppdrag, omstrukturering av offentlig innkreving og hva vi kan forvente oss 
av fremtidens innkreving. Skatteetaten er et av Norges fremste IT miljø med over 960 
medarbeider.  
 
 
 
 

http://www.nb.no/
https://www.nfk.no/tjenester/skole-og-opplaring/videregaende-opplaring-for-voksne-vov/


    
 

 

Sak 4 
 
Kompetanse i et langsiktig perspektiv var temaet som NAV Økonomi Stønad ved 
Lars-Christian hadde fokus på i sitt innlegg til forumet. Vi fikk en kort orientering om 
hvor omfattende NAV s samfunnsoppdrag er, det utgjør 35 % av hele statsbudsjettet. 
Vi fikk en beskrivelse av ulike kompetanser som vil være viktig i fremtiden for NØS; 
både fagspesifikk kompetanse, digital kompetanse, utviklingskompetanse, 
endringskompetanse og prosess -og samhandlingskompetanse.  
 
 
 
Evt 
 
Vi vil anbefale Gullhanen i Mosjøen 24 mai hvor dagsseminaret i år handler om 
fremtidens arbeidsliv på Helgeland. Det er også mulighet til å delta på festaften med 
prisutdeling senere på kvelden.  
 
Gullhanen Mosjøen 
 
Neste møte blir i Mosjøen 29 oktober 
 
 
Elisabeth Fagernes 
Referent 
 
 
 
 

 

Kompetanseforum 

Helgeland, fra SI til FI april 24.pdf

Kompetanse_for_fre

mtiden 240424.pdf
 

Hva kan vi tilby av utdanning på Helgeland 250424.pdf
 

 
 
 
 
 
 

https://www.gullhanen.no/

